Ano 2016, Número 076 Vitória,  Página 6 quinta-feira, 5 de maio de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
a servidora Suzana Amaral Azevedo, Técnica Judiciária, apta à progressão da Classe B,
Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº127, DE 20/04/2016.

ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de pro O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO tocolo nº 2529/2009, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
a servidora Joede Beiriz Catizano Moura, Técnica Judiciária, apta à progressão da
Classe B, Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 126, de 20/04/2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 12068/2008, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
a servidora Luciana da Silva Ramos Teixeira ,Técnica Judiciária, apta à progressão da
Classe B, Padrão 9, para a Classe B, Padrão10.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 125 DE 20/04/2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 12131/2008, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
a servidora Fernanda Rasseli Pretti, Técnica Judiciária, apta à progressão da Classe B,
Padrão 9, para  Classe B, Padrão 10.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº107, de 20/04/2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 2334/2009, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

Ano 2016, Número 076 Vitória,  Página 7 quinta-feira, 5 de maio de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
o servidor Gabriel Filipe de Deus Santos, Técnico Judiciário, apto à progressão da
Classe B, Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº108 de 20/04/2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 2332/2009, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
a servidora Aline Gegenheimer Bremenkamp, Técnica Judiciária, apta à progressão da
Classe B, Padrão 8, para a Classe B, Padrão 9.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 109, de 20/04/2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 4892/2010, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
o servidor Sizenando Andre Xavier, Técnico Judiciário, apto à progressão da Classe B,
Padrão 7 para a Classe B, Padrão 8.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 109, de 20/04/2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 4892/2010, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando
o servidor Sizenando Andre Xavier, Técnico Judiciário, apto à progressão da Classe B,
Padrão 7 para a Classe B, Padrão 8.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 110, de 20/04/2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 4891/2010, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

		2016-05-04T16:52:14-0300
	DYERING CRISTINA DOS REIS